Esta contratación se encuentra amparada por el certificado de disponibilidad presupuestal número:  

N° CDP Rubro Nombre Presupuesto oficial Fecha 

342 2.1.2.02.02.008.02 IMPRESOS Y PUBLICACIONES $15.520.000 11-02-2026 

El presupuesto Oficial para el presente proceso es de Quince millones quinientos veinte mil pesos m/cte. ($15.520.000). 

4. Contenido de la Propuesta: 

Nro. DESCRIPCIÓN 
LA OPINION S.A.S. 

Cumple No Cumple Observación 

1 Carta de Presentación de la Propuesta. X     

2 Certificado de Existencia y Representación Legal. X     

3 Copia del Registro Único Tributario RUT.

[...]

proponente LA OPINION S.A.S. y el concepto técnico favorable emitido por GLADYS GELVES SUÁREZ Directora Oficina de 
Comunicación y Prensa, se determina que la oferta presentada por LA OPINION S.A.S. Es favorable a los intereses de la 
Universidad. por valor de Quince millones quinientos veinte mil pesos m/cte. ($15.520.000). Motivo por el cual se acepta la 
cotización en precios así: 

✓ Especificaciones: cumple con las características requeridas según concepto técnico. 
✓ Precio: están dentro del CDP expedido por la Oficina de Contabilidad y Presupuesto. 

Nro. Descripción